

Miljöpolicy

RTS är en komplett helhetsleverantör inom IT, digital transformation och hybrida molnlösningar. RTS levererar IT-produkter, lösningar och tjänster med högt kompetenta specialister inom framförallt datacenter, virtualisering, IT-arbetsplats och IT-infrastruktur.

För att kunna skapa framgång för medarbetare, kunder och partners har vi som ansvar att bedriva ett systematiskt och förebyggande miljöarbete, vilket innebär att vi ständigt måste förbättra oss och vara proaktiva. Genom ett effektivt och strukturerat miljöarbete bidrar vi till en hållbar utveckling genom att fortlöpande minimera verksamhetens inverkan på miljön. Gällande miljölagstiftning är en miniminivå i vårt miljöarbete.

Med hållbarhet som en del av vår affärsidé lyfter vi även här fram betydelsen av långsiktigt tänkande.

Vår vision

Vi skapar möjligheter för kunderna att realisera sin fulla potential.

Vår affärsidé

Med rätt digitala förutsättningar förenklar vi för företag och organisationer att skapa en hållbar och framgångsrik verksamhet.

Vi strävar efter att bli mer resurseffektiva och miljömedvetna med hjälp av kompetenshöjning. Miljö är något som berör alla och vi måste därför verka för att de som arbetar på och för RTS ska bidra till och följa vår policy, riktlinjer och rutiner. Denna policy strävar till att understödja ett mer utvecklat miljöarbete.

Vi bidrar genom medvetna miljöval och beteendeförändring inom flera områden. Vi arbetar aktivt med att förbättra vår miljöprestanda, så långt det är tekniskt möjligt och ekonomiskt rimligt. Vi har bedömt följande områden som betydande för vår verksamhet:

Digitalisering och energieffektivisering av kundmiljöer

- Effektivare användning av hårdvara

Återvinning och avfall

- Återtag av sålda datorer hos extern part
- Avfallshantering med återvinning på kontoret

Fordon och drivmedelsanvändning

- Minska antalet fossildrivna bilar

Miljökunskap

- Miljöutbildning

Effektivare användning av hårdvara

Genom att erbjuda våra kunder ett nytt framtaget koncept "HPE GreenLake" och/eller "Apex" i nära samarbete med våra strategiska partners ger vi våra kunder möjlighet att på ett kostnadseffektivt sätt öka och minska sina behov av datorkraft utan att de behöver investera i mer hårdvara än nödvändigt.

Återtag av sålda datorer hos extern part

Vi vill bidra till en ökad och mer långsiktig hantering av hårdvara i vår bransch bl a genom att förlänga livslängden på sålda datorer (klienter). Vi ska sträva efter att återanvända alternativt materialåtervinna produkter i så stor utsträckning som möjligt. Vi samarbetar med certifierad partner (3 Step IT) för återvinning av IT-utrustning och korrekt avfallshantering.

Avfallshantering med återvinning på kontoret

Vi ska öka andelen sorterat avfall och minska mängden avfall. Farligt avfall ska hanteras så att risken för negativ miljöpåverkan minimeras.

Minska antalet fossildrivna bilar

Vi ska minska antalet fossildrivna personalbilar för att på så sätt minska utsläppen. Vid val av ny personalbil uppmuntrar vi de anställda att välja en elbil i första hand och i andra hand en hybridbaserad bil. I vår Personalbilspolicy skriver vi att "Vid val av bil ska miljöhänsyn också tas i största möjliga utsträckning."

Miljöutbildning

Vi arbetar med att ständigt öka kunskapen, höja medvetenheten och driva beteendeförändringar för att minska negativ miljöpåverkan, hos vår personal och för de som arbetar för RTS samt våra kunder.

Stockholm 2023-10-27



Urban Berlinde
Koncernchef